
PODL1CENČNÍ SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

(dále jen „Smlouva")

Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové 
Hradec Králové, 500 08 
Česká republika
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451

(dále jen "Nabyvatel") 
a

Vysoká škola kreativní komunikace, s.r.o.
•c sídlem Na Pankráci 420/5-1, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČO: 050 80 967, DIČ: C/05080967
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 258046 zastoupená panem 
Ondřejem Štěpánkem, jednatelem

(Poskytovatel a Nabyvatel dále společně také jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní strana")

Úvodní ustanovení

1.1. Poskytovatel uzavřel dne 22. 11. 2019 se autorkou licenční smlouvu. Na základě této licenční 
smlouvy poskytla autorka poskytovateli výhradní licenci k dílu - Logu Klub nového lesa (dále 
jen „Dílo") v ujednaném rozsahu na základě licenční smlouvy.

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1 Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli podlicenci dle ust. § 2363 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník") k užití Díla, jehož specifikace je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy.

2.2 Poskytovatel je dle smlouvy uvedené v článku 1 odst. 1.1 této Smlouvy oprávněn poskytnout 
práva z licence třetí osobě (podlicenci).

1



Článek 3
Práva a prohlášení

3.1 Poskytovatel podlicence postupuje licenci Nabyvateli podlicence s písemným souhlasem 
autorky díla, o postoupení licence a o osobě Nabyvatele autorku informoval.

3.2 Nabyvatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele do Díla 
zasahovat a Dílo upravovat.

3.3 Poskytovatel poskytuje touto Smlouvou Nabyvateli výhradní podlicenční oprávnění k užití 
Díla po celou dobu trvání majetkových práv, pro území celého světa, jakýmkoli 
technologickým postupem v době podpisu této Smlouvy známým.

3.4 Dílo může být využito všemi možnými způsoby využití, jež povaha Díla připouští, a to 
v neomezeném rozsahu.

3.5 Poskytovatel uděluje touto Smlouvou souhlas s případnou registrací předmětu licence či jeho 
části jako ochranné známky a prohlašuje, že nebude zápisu ani užívání takové ochranné 
známky bránit.

3.6 Nabyvatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele jakýmkoli 
způsobem postoupit, přenechat či jinak dočasně či trvale poskytnout oprávnění tvořící 
součást podlicence nebo podlicencí třetím osobám.

Článek 4
Odměna

4.1 Podlicence je poskytnuta za jednorázovou odměnu, jež činí 28.000,- Kč bez DPH.

4.2 Odměna je splatná do 14 dní od doručení faktury Nabyvateli. Faktura bude obsahovat 
náležitosti dunového u účetního dokladu.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

5.1 V záležitostech touto Smlouvou neupravených se vztahy ze Smlouvy vzniklé řídí příslušnými 
částmi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, 
v platném znění.

5.2 Veškeré změny a dodatky Smlouvy mohou být učiněny pouze písemně, po vzájemné dohodě 
obou Smluvních stran.

5.3 Smluvní strany prohlašují, že v případě, že by kdykoliv v budoucnu bylo shledáno některé 
ustanovení této Smlouvy nebo dodatků k ní neplatným, a/nebo neúčinným a/nebo 
nevykonatelným, platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ujednání Smlouvy tím není 
dotčena. Při posuzování takto neplatného ustanovení se použijí ustanovení zákona jeho 
povaze nejbližší. To samé platí pro případ smluvní mezery.

2



5.4 Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s celým textem této Smlouvy včetně 
jejích příloh. Na důkaz toho, že s textem souhlasí, je jim srozumitelný a jasný, připojují své 
podpisy.

5.5 Smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných překážek, nároků třetích osob ani 
jiných právních vad, které by uzavření této Smlouvy bránily, nebo způsobovaly její neplatnost 
a Smlouvu podepisují svými oprávněnými zástupci.

5.6 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami. Vyhotovuje 
se ve dvou vyhotoveních s platností originálu po jednom pro každou Smluvní stranu.

i 7 -01- 2020
V Praze dne V Praze dne

Lesy České republiky, s. p.
Poskytovatel

Vysoká škola kreativní komunikace, s.r.o.
Nabyvatel

3



Příloha č. 1: Specifikace loga

KLUB
NOVÉHO
LESA



KLUB
LESA

5




